健康チェックシステムについては、3/12（日）から3/19（日）までの入力が必要です。
※PC・スマホとも同じ手順となります。
機種によっては見え方など異なる場合がございますので予めご了承ください。

下記、２つの方法のどちらかで、アクセスをしてください。

案内メールから入力する場合

①健康チェック記入のご案内メールを開き、
URLをクリックしてください。

※大会からの案内メールは3/10、3/17に
配信予定です。

大会HPから入力する場合

①大会HP内「健康チェックシステム」バナー
をクリック。

②メールアドレスと生年月日を入力し
「発行する」をクリック。
その後、表示されたナンバーカード・氏名・
エントリー種目を確認し「発行」をクリック。

◆◇━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━◇◆
さが桜マラソン2023 健康チェック記入のご案内

◆◇━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━◇◆

佐賀 太郎様

この度は、さが桜マラソン2023にお申し込みいただきありがとうございました。
健康チェックのご案内を下記の通りさせていただきます。

～（中略）～

■下記URLをクリックいただき、案内に従い健康チェックの登録をお願いします。
--------------------------------------------------------------------
氏名：佐賀 太郎
種目：マラソン男子

健康チェック実施期間：3/12（日）~開催当日3/19（日）
---------------------------------------------------------------------

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━

手順１

②URLをクリック後、
次ページの「手順2」の画面が表示されます。

【注意事項】

健康チェック記入の案内メールは、
RUNNETに登録しているメールアドレスに送信します。

※「お仲間、ご家族エントリー」の方は、
代表者のメールアドレスにメンバー全員の案内メール
をお送りいたします。代表者の方はメンバーの方々に
転送をお願いします。

【注意事項】

「エントリー時に登録したメールアドレス（案内メール
が届いたメールアドレス）」は、
RUNNETに登録しているメールアドレスをご入力ください。

※ 「お仲間、ご家族エントリー」の方は、
代表者のメールアドレス及び生年月日をご入力ください。

健康チェックシステム
ユーザー入力フロー①

手順２ 「緊急連絡先等入力画面」が表示されるので、必要事項をご入力ください。

ご入力後、誓約書をご確認の上、
「同意する」にチェックしていただき、「登録する」をクリック。
※こちらの画面は一度登録いただくと表示されません。
登録後の修正もできませんのでよくご確認いただいた上でご登録お願いします。

健康チェックシステム
ユーザー入力フロー②

「健康チェック結果」画面が表示されるので、
「入力する」をクリックしてください。

健康チェック入力開始日（3/12）から、
「編集する」をクリックしてください。

本日以前の日付の健康チェックを
入力できます。

本日より先の日付の健康チェック
は入力できません。

当日以降に入力してください。

手順３

手順４

健康チェックシステム
ユーザー入力フロー③

健康チェック項目をすべて入力し、「登録する」をクリックしてください。
健康チェックは全部で12項目あり、すべて入力必須です。

全項目「はい」「いいえ」のどちらか
を選択します。

体温は<半角数字/0.1℃単位>で
入力してください。

手順５

2023/03/12の健康チェック

健康チェックシステム
ユーザー入力フロー④

健康チェック結果を確認してください。

【表示内容】
「〇」→全ての入力日の健康チェック結果

が「〇」の場合に表示されます。
大会当日のみ「〇」が表示されま
す。

「！」→未入力項目や体調不良とみられる
項目、37.5℃以上の熱がある場合
に表示されます。

※開催前日までは
「！（未入力あり）」と表示されます。

入力した日の健康チェック結果が表
示されます。

全ての入力が完了すると以下の画面になります。
入力結果は主催者が求めた場合に提示できるように
スマホ画面や印刷したものをご準備ください。

スマートフォン

健康チェック結果が表
示された画面をスマー
トフォンの画面に表示
します。

PC

手順６

手順７

さが桜マラソン2023

さが桜マラソン2023

さが桜マラソン2023

健康チェックシステム
ユーザー入力フロー⑤

山田 太郎

画面下の「PDFでダウン
ロード」から、健康
チェック結果が表示され
た画面を印刷します。

システムの仕様でQRコードが表示されますが、
本大会での利用はございません。